
UCHWAŁA NR 103/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. dot. zasad współpracy w zakresie opracowania studium wykonalności 

dla inwestycji w infrastrukturę kolejową na odcinku Katowice-Gliwice z uwzględnieniem potrzeb 
projektowanej Kolei Metropolitalnej 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. 2017 r., poz. 730 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. dot. zasad współpracy w zakresie opracowania studium wykonalności dla 
inwestycji w infrastrukturę kolejową na odcinku Katowice-Gliwice z uwzględnieniem potrzeb projektowanej 
Kolei Metropolitalnej. 

2. Upoważnia się resortowego Członka Zarządu GZM do dokonywania zmian w porozumieniu, o którym 
mowa w ust. 1, z wyłączeniem modyfikacji powodujących zmianę charakteru porozumienia oraz zmiany kwoty 
przeznaczonej przez GZM na sfinansowanie zadania objętego porozumieniem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C8C7F6-47F6-4D5A-9931-B02033FFF9CE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-30T16:36:31+0200




